



GMINA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE

ul. 1 Maja 15 | 57-200 Ząbkowice Śląskie

Regon: 890718461; NIP: 887-16-35-243

e-mail: zamowienia.publiczne@zabkowiceslaskie.pl

Ząbkowice Śląskie, dnia 28.10.2021 r.

ZP.271.26.2021

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW, KTÓRZY POBRALI SWZ

Dotyczy postępowania pn. „Przebudowa boiska piłkarskiego wraz z infrastrukturą towarzyszącą”

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 tj. ze zm.) informuje, że wpłynęło pytanie do ww. postępowania. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie 1:

W nawiązaniu do udzielonych odpowiedzi Zamawiający wymaga przedstawienia aktualnego certyfikatu FIFA Preferred Producer. W celu zwiększenia konkurencyjności prosimy o poszerzenie oferty o posiadanie FIFA Licensed Producer. Wszystkie trawy oferowane przez licencjonowanego przez FIFA producenta mogą uzyskać certyfikat FIFA. Wszystkie trawy sztuczne są weryfikowane przez autoryzowane przez FIFA laboratoria, czego efektem są raporty z badań, a posiadanie statusu producenta licencjonowanego przez FIFA jest wystarczającym gwarantem jakości oferowanych produktów. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie do przetargu jako rozwiązania równoważnego przedstawienia aktualnego certyfikatu potwierdzającego posiadanie przez producenta statusu FIFA PREFERRED PRODUCER lub producenta licencjonowanego przez FIFA.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania równoważnego.

Pytanie 2:

Dot. Odpowiedź do pytania nr 4 – gdzie należy zamontować tuleje do bramek do piłki nożnej o wymiarach 5,0 x 2,0 m w ilości 4 kpl?

Odpowiedź:

Odp. Tuleje do bramek należy zamontować na boisku piłkarskim, symetrycznie po dwie na każdej połowie przy liniach bocznych.

Pytanie 3:

Dot. Odpowiedź do pytania nr 18 – w dalszym ciągu brak schematu rozdzielnic głównej RG, szafki monitoringu SM, szafki oświetleniowej SO, szafki nawadniania SN, szafki ZK – co uniemożliwia dokonania prawidłowej wyceny wyżej wymienionych elementów.

Odpowiedź:

Odp. Załączono schemat.

Pytanie 4:

Prosimy o wyjaśnienie kwestii wymagania certyfikatu FIFA Quality Pro. Czy Zamawiający oczekuje uzyskania certyfikatu FIFA Quality Pro dla boiska budowanego w Ząbkowicach Śląskich?

Odpowiedź:

Odp. Zamawiający po wykonaniu przedmiotu zamówienia wymaga od Wykonawcy zadania uzyskania certyfikatu FIFA Quality Pro dla obiektu sportowego objętego zamówieniem.

Pytanie 5:

Czy zgodnie z załączonym profilem nr rys. 4.3 należy dodatkowo wycenić doprojektowany odcinek kanalizacji deszczowej od zbiornika ZD2-S3-S4-S5-S istniejącej o średnicy fi 200 PVC?

Odpowiedź:

Odp. Tak należy ująć odcinek kanalizacji w wycenie robót.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało sporządzone w dniu 28.X 2021 r.

Zamawiający informuje, iż ww. odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część dokumentacji powyższego postępowania i wiążą wszystkich Wykonawców.



Zatwierdzam:
Z up. Burmistrza
Dariusz Małozieć
Zastępca Burmistrza
.....
Kierownik Zamawiającego